KyxHsa

3aKyCcKW U canartbl
TapTap 13 TyHUa

TapTap W3 roBaAvHbI

CeBude M3 NOCOCH

Kapnavyyo M3 nococq

3KNepsl C TapTapoM M3 roBAdWHbI
JuNepsbl Cc TApTapoM M3 NOCOCH
BpyckeTra ¢ poctéudom
BpyckeTra ¢ nococem

Lie3apb € UBINNEHKOM

CanaT ¢ pocT6UdomM U apesecHbiMH rprubamMu

Hucyas € TYHLUOM

CanaT ¢ KpeBeTKaMM, KNyBHUKOR M BAHWNBHBIM KpeMomM

Cynbi
Yaynep c nococem
Tom am C KpeBeTKaMK

Kpem - cyn w3 Genbix ronbos

Ponnel

Ponn ¢ KpeBeTKOM TEMMNYPa W NOCOCEM
Hoeaa KanupopHKWa

MYTH - Opaxou

fopadyee

Waypma ¢ kpabom

ManTyc ¢ Nope U3 MONOAOIo ropoLLIKa
JNlocock €O cnaper U coycom “ronaupes”
YTuUHaa rpyaka B coyce "6ypbox”
OBAMbU LUEKK CO WINUHATOM

Drne MUHBOH C KaWTaHoBLIM Niope

OecepTbl
DpyKTOBaA Tapenxa
CripHas Tapenka
Kpem-TiopaHb
MenoBuk

Huskenk

1200 P
1350 P
1200 P
1200 P
840 P
950 P
860 P
1100 P
BeO P
gao P
1320P
1240 P

800 P
B850 P
980 P

1200P
1200 P
1200P

2022 P
1830 P
2400P
1200 P
1300 P
2300 P

5500 P
2900 P
650 P
850 P
650 P



